
 

  24/03/2012    S59    Estados miembros - Contrato de suministros - Anuncio de licitación -
Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

PL-Gliwice: Prensas hidráulicas

2012/S 59-095960

Anuncio de licitación

Suministros

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Politechnika Śląska
ul. Akademicka 2A
Punto(s) de contacto: Politechnika Śląska Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 44-100
Gliwice, ul.Konarskiego 18, pok. 511
A la atención de: Ewa Świstek
44-100 Gliwice
POLONIA
Teléfono: +48 322371334 / 322372660
Correo electrónico: oz@polsl.pl
Fax: +48 322372660 / 322372194 / 322371334

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: www.polsl.pl

Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Los puntos de contacto mencionados arriba

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Los puntos de contacto
mencionados arriba

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
42636100

DescripciónPrensas hidráulicas.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación

Page 1 of 2

mailto:oz@polsl.pl?subject=TED
http://www.polsl.pl


 

complementaria o del documento descriptivoFecha límite para la recepción de solicitudes de
documentos o de acceso a los mismos: 4.5.2012 - 15:00

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación7.5.2012 -
11:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónpolaco.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

